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Zestaw produktów konopnych
(olejek do masażu, naturalna świeca
konopna, maseczka regenerująca)

Numer katalogowy 2997

Producent India Cosmetics

Opis produktu
Produkt niedostępny w dłuższym okresie czasowym.

Zestaw produktów konopnych (olejek do masażu, naturalna świeca konopna,
maseczka regenerująca)

Polecamy zestaw przygotowany do relaksacji w domowych zaciszu.
W zestawie znajduje się malinowy olejek do masażu z zimno tłoczonym olejem konopnym, świeca konopna z naturalnych
składników, bezpieczna dla dzieci, bezpieczna dla alergików oraz maseczka regenerująca.

Konopny olejek do masażu - pojemność 100 ml

Olejek o działaniu nawilżającym, ujędrniającym, doskonale nawilża skórę. Oprócz naturalnego oleju z konopi w skład tego
olejku wchodzi siedem innych olejów. Przyjemny zapach działa rozluźniająco i odprężająco.

Składniki:

olej z konopi siewnej - odżywienie i głębokie nawilżenie skóry,
olej z pestek moreli - opóźnia procesy starzenia się skóry, doskonale wygładza,
olej sezamowy - sprzyja detoksykacji organizmu,
olej ze słodkich migdałów - wspomaga krążenie krwi, nawilża,
olej z awokado - odpręża i odstresowuje,
olej z pestek arbuza - zapobiega powstawaniu rozstępów,
olej z mięty pieprzowej - łagodzi dolegliwości bólowe, bóle reumatyczne,bóle stawów
olejek z maliny - uelastycznia skórę.

Naturalna świeca konopna znajdująca się w prezentowanym zestawie nie wydziela substancji toksycznych w czasie
spalania, gdyż nie zawiera parafiny ani substancji ropopochodnych. Nie alergizuje i jej całkowicie bezpieczna dla dzieci, w
100% biodegradowalna. Można ją stosować do masażu ciała, gdyż charakteryzuje się niską temperaturą topnienia.  

Skład świecy:

naturalny wosk sojowy,
olej konopny,
olejek eteryczny cynamonowiec,
olejek eteryczny słodka pomarańcza.

Pojemność 80g

Maseczka regenerująca z CBD, całkowicie naturalna. Doskonale nawilża skórę twarzy, sprzyja procesom regeneracyjnym.
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Termin przydatności maseczki: 60 dni od daty produkcji.
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